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Ishte nje gol vendimtar ne minutat e fundit.Mbajme distancen e kater pikeve.Ne nje stadjum qe
nuk jepeshin topat ne treguam qe jemi Skenderbeu dhe ja arritem fale lojes tone.Ja dedikoj
golin djalit tim dhe te gjithe tifozave korçare.
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